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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Studiju kursa ietvaros studenti apgūst zināšanas par revīzijas un audita būtību, revīzijas un audita
stratēģiju un plānošanu, kā arī par finanšu pārskatu, naudas, pamatlīdzekļu, debitoru parādu,
krājumu, produkcijas pašizmaksas un saistību auditu. Studiju kurss sniedz priekšstatu par audita
veidiem un ar to saistītiem riskiem, kā arī par audita risku efektīvu vadību. Studenti tiek
iepazīstināti ar profesionālo revidentu ētikas kodeksu un ar zvērināta revidenta ziņojumu
standartiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir dod studentiem zināšanas un prasmes, kas nepieciešamas uzņēmuma
finanšu audita veikšanai. Kursa uzdevumi ir: 1. Sniegt priekšstatu par ārējo un iekšējo audita
būtību. 2. Dot prasmes sastādīt audita plānu. 3. Dot prasmes veikt aktīvu un saistību
inventarizāciju. 4. Attīstīt kompetenci vērtēt audita riskus un pētīt audita dokumentus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgā darba ietvaros studenti veic: a) mācību un speciālās informācijas analīzi, b) normatīvo
aktu izpēti, c) uzņēmuma gada pārskata izvērtēšanu, d) situāciju analīzi, e) audita dokumentu
izpēti.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Datormācība, matemātika, lietišķā korespondence, ekonomika, fnanses, tiesību zinātne.
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Kontroles, revīzijas un audita būtība un nozīme. 4 6 2 8

Ārējais audits. Auditoru profesionālā ētika. 4 6 2 8

Iekšējais audits un tā nozīme uzņēmuma vadībā. 2 3 1 4

Ārējā un iekšējā audita uzdevumi un metodes. 10 10 3 12

Audita stratēģija un plānošana. Audita risku vadība. 18 10 6 24

Finanšu pārskatu revīzija un audits. 10 10 3 12

Aktīvu inventarizācija un audits. 20 20 10 40

Produkcijas cenu kontrole un audits. 4 6 2 8

Uzņēmuma saistību  kontrole un audits. 4 6 2 8

Revidenta ziņojums. 4 3 1 4

Kopā: 80 80 32 128



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot novērtēt iekšējās kontroles sistēmu. 1. individuālais darbs.

Spēj analizēt uzņēmuma gada pārskatu. 2. individuālais darbs.

Prot lietot profesionālo terminoloģiju. Situāciju analīze. Eksāmens.

Spēj izprast audita ziņojumā sniegto informāciju Eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Individuālais darbs par iekšējās kontroles sistēmas vērtēšanu 20

Individuālais darbs par uzņēmuma gada pārskata vērtēšanu 30

Eksāmens 50

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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